
OC.7021.2.1.2019         30.09.2019 r. 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

dla zamówień o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych 

równowartości kwoty 30 000 euro 

Gmina Grabowo 

ul. Gen. Wł. Sikorskiego 1 

18-507 Grabowo 

Tel. 86 279 00 21, fax. 86 2790021 w. 32 

e-mail: sekretariat@grabowo.pl 

zaprasza do składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia p.n.: 

„Dostawy węgla kamiennego i pelletu na 2019/2020 r. dla potrzeb budynków komunalnych 

zarządzanych przez Gminę Grabowo”. 

Rodzaj zamówienia: usługa/ dostawa/ robota budowlana*) 

1.   Określenie przedmiotu zamówienia: 

1) Przedmiotem zamówienia jest  

Dostawa węgla kamiennego i pelletu drzewnego samochodami samowyładowczymi asortymentu orzech 

w ilości do 20 ton oraz w formie workowanej asortymentu eko-groszek w ilości do 20 ton, w formie 

workowanej asortymentu Pellet drzewny w ilości do 25 ton dla potrzeb budynków komunalnych: 

- ul. Szkolna 1 w Grabowie – do 20 ton (węgiel eko-groszek), 

- ul. W. Witosa 3 w Grabowie – do 20 ton (węgiel orzech) 

- ul. Gen. Wł. Sikorskiego 1 – do 25ton (pellet drzewny) 

 zarządzanych przez Gminę Grabowo na 2019/2020 rok, spełniającego wymogi jakościowe Polskiej Normy 

PN-C-96024:2001 

EN-ISO 17 225-2:2014 

Węgiel kamienny asortymentu Gk II /eko-groszek/ o parametrach nie gorszych niż: 

 wartość opałowa nie mniejsza niż 26 MJ/kg  

 granulacja ziaren - 5-25 mm 

 zawartość popiołu maksymalnie do 10% 

 wilgotność mniejsza niż 15% 

 zawartość siarki maksimum do 1,0 % 

Węgiel kamienny asortymentu OII /orzech/ 32.1 kl. 26/9 o następujących parametrach i charakterystyce: 

 wartość opałowa minimum – 28 MJ/kg 

 zawartość popiołu w % maksimum – 16 

 zawartość siarki w % maksimum – 0,6 

Pellet drzewny o parametrach nie gorszych niż: 

 wartość opałowa nie mniejsza niż ≥ 16,5 MJ/kg  

 granulacja ziaren – 6-8 ± mm 

 zawartość popiołu maksymalnie do ≤ 0,7 % 

 wilgotność mniejsza niż ≤ 10% 

 

CPV 09111210-5 – węgiel kamienny 

CPV09111400-4 – pellet drzewny 
 

2) Zamawiający dopuszcza/ nie dopuszcza* możliwość udzielenia zamówień uzupełniających 

stanowiących nie więcej niż 20% wartości zamówienia podstawowego. 

 

2.  Sposób uzyskania informacji dotyczących przedmiotu zamówienia: 

Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu zamówienia można uzyskać osobiście w siedzibie 

zamawiającego - w Urzędzie Gminy Grabowo, ul. Gen. Wł. Sikorskiego 1, pok. nr 15, telefonicznie pod 

numerem tel.86 279 00 21 wew. 41 lub drogą elektroniczną wodociagi@grabowo.pl. 

Pracownikiem uprawnionym do kontaktów z wykonawcami jest: Konrad Wysk 



3. Termin wykonania zamówienia:  

Wymagany termin realizacji zamówienia - od dnia podpisania umowy do 31 grudnia 2020 r. 

4. Opis wymagań stawianych wykonawcy: 

 

O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać wykonawcy, którzy złożą wymagane dokumenty: 

 wypełniony formularz oferty stanowiącej załącznik nr 1 do zaproszenia, 

 podpisany projekt istotnych postanowień umowy, 

 inne dokumenty potwierdzone za zgodność z oryginałem:  

- określające parametry jakościowe dostarczanego węgla oddzielnie dla każdego asortymentu, 

- potwierdzający występowanie w obrocie prawnym (aktualny odpis z KRS lub CEiDG), 

 

Dodatkowo oferent może złożyć dokumenty, które uzna za przydatne w ocenie oferty (np. listy referencyjne, 

opinie, przyznane nagrody i wyróżnienia na targach handlowych, opinie techniczne itp.). 

 

Zamawiający wykluczy z ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego oferentów, którzy nie złożyli 

wymaganych dokumentów lub nie spełnili innych wymagań określonych w Zaproszeniu. 

 

5. Opis sposobu wyboru oferty najkorzystniejszej: przy wyborze oferty zamawiający będzie kierować się 

następującym kryteriami: Najniższa cena 100 % 

Kryterium punktowane jest w skali od 0 do 100 wg wzoru. Wszystkie obliczenia dokonywane będą  

z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. Punkty za kryterium „cena” będą liczone dla poszczególnego 

asortymentu wg następującego wzoru: 

I. asortyment eko-groszek: 

WE = (Cmin : Cx ) x 100 

Gdzie: 

WE – ilość punktów przyznanych danej ofercie za cenę brutto (z VAT) realizacji całego zamówienia, 

Cmin – minimalna cena brutto zaoferowana w przetargu, 

Cx – cena brutto podana przez oferenta, dla którego wynik jest obliczany. 

100 – waga kryterium cena. 

II. asortyment orzech: 

Wo = (Cmin : Cx ) x 100 

Gdzie: 

Wo – ilość punktów przyznanych danej ofercie za cenę brutto (z VAT) realizacji całego zamówienia, 

Cmin – minimalna cena brutto zaoferowana w przetargu, 

Cx – cena brutto podana przez oferenta, dla którego wynik jest obliczany. 

100 – waga kryterium cena. 

III. asortyment pellet drzewny: 

Wp = (Cmin : Cx ) x 100 

Gdzie: 

Wp – ilość punktów przyznanych danej ofercie za cenę brutto (z VAT) realizacji całego zamówienia, 

Cmin – minimalna cena brutto zaoferowana w przetargu, 

Cx – cena brutto podana przez oferenta, dla którego wynik jest obliczany. 

100 – waga kryterium cena. 

IV. Łączna ilość punktów przyznana ofercie będzie liczona wg wzoru: 

O1 = WE + WO + Wp 

Gdzie: 

O1 – stanowi łączną ilość punktów przyznanych danej ofercie, 



WE – ilość punktów przyznanych danej ofercie w asortymencie eko-groszek, 

Wo – ilość punktów przyznanych danej ofercie w asortymencie orzech. 

Zamówienie zostanie udzielone oferentowi, którego oferta odpowiada wymaganiom przedstawionym  

w niniejszej zaproszeniu i została oceniona, jako najkorzystniejsza w oparciu o podane kryteria. 

Dopuszcza się możliwość negocjacji ofert. 

 

6. Miejsce i termin składania ofert: 

Oferty należy składać w siedzibie Gminy Grabowo, ul. Gen. Wł. Sikorskiego 1, pokój nr 11 (sekretariat) 

osobiście, pocztą, lub faksem na numer 86 279 00 21 w.32 albo e-mail na adres: sekretariat@grabowo.pl  

Termin składania ofert upływa dnia: 07 października 2019 r. /środa/ godz. 10:00 

W przypadku składania oferty osobiście lub pocztą - zamknięta koperta zawierająca dokumenty oferenta 

powinna być oznaczona nazwą: „Dostawy węgla kamiennego na 2019/2020 r. dla potrzeb budynków 

komunalnych zarządzanych przez Gminę Grabowo”. 

7. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie przekazana oferentom na ich wniosek (pisemnie, 

telefonicznie lub w formie elektronicznej) 

8. Informacja o terminie i miejscu podpisania umowy: 

Informacja o terminie i miejscu podpisania umowy zostanie przekazana telefonicznie Wykonawcy, którego 

ofertę wybrano. 

 

 

Grabowo, dnia 30 września 2019 r. 

 

*- niepotrzebne skreślić 

 

 

 

Załączniki: 

- Nr 1 - formularz oferty, 

- Nr 2 - istotne postanowienia umowy, 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

…………………………………………...…… 
(nazwa wykonawcy) 

…………………………………………..…… 

………………………………………….…… 
(adres) 

GMINA GRABOWO 

ul. Gen. Wł. Sikorskiego 1 

18-507 Grabowo 

OFERTA  

dotyczy zamówienia, którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości  

kwoty 30 000 euro netto 

 

Nawiązując do zaproszenia do składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia p.n. 

 

„Dostawy węgla kamiennego na 2019/2020 r. dla potrzeb budynków komunalnych zarządzanych 

przez Gminę Grabowo”. 

oferujemy wykonanie przedmiotowego zamówienia za cenę brutto:  

1/ węgiel orzech - ………………….  zł  /słownie złotych: …………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………/ 

(w tym: cena netto …………….……., podatek VAT……… %  …………..….); 

2/ węgiel eko-groszek - ……………………… zł / słownie złotych: ……………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………/ 

(w tym: cena netto ………….………., podatek VAT……… %  …………..….). 

3/ pellet drzewny - ………………….  zł  /słownie złotych: …………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………/ 

 

1. Oświadczamy, że zdobyliśmy konieczne informacje do przygotowania oferty. 

2. Zobowiązujemy się, w przypadku wyboru naszej oferty, do zawarcia umowy w miejscu i terminie 

wyznaczonym przez Zamawiającego. 

3. Oświadczamy, że spełniamy wymogi określone w zaproszeniu oraz art. 22 ust. 1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych oraz nie podlegamy wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ustawy 

Prawo o zamówieniach publicznych. 

4. Inne ustalenia: 

1) Podane w ofercie ceny mogą ulec jedynie wraz ze zmianą cen przez producenta. 

2) Pierwsza dostawa węgla kamiennego (w obu asortymentach) musi nastąpić po cenie osiągniętej w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

3) Gwarantuję dobrą jakość węgla kamiennego oraz terminowość dostaw specjalistycznym sprzętem, 

po złożeniu telefonicznego zamówienia. 

4) Zobowiązuję się dostarczyć wraz z dostawą węgla świadectwo jego jakości. 

 

……………………………………….…………. 

         (data i podpis upoważnionego przedstawiciela Oferenta) 

 

 

 



ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY 

 

Dot. dostaw węgla kamiennego dla potrzeb budynków komunalnych zarządzanych przez Gminę 

Grabowo na 2019/2020 r. 
 

 

1. Zamawiająca zamawia a Dostawca przyjmuje do realizacji zamówienie na dostawę węgla kamiennego 

samochodami samowyładowczymi sortymentu orzech do 20 ton, workowanego - sortymentu eko-groszek do 20 ton 

i pelletu drzewnego w workach do25 ton. Zamawiająca dopuszcza możliwość udzielenia zamówień 

uzupełniających, stanowiących nie więcej niż 20 % wartości zamówienia. 

2. Szczegółowe terminy i ilości dostaw węgla kamiennego i pelletu drzewnego  awizowane będą telefonicznie przez 

Zamawiającą, z co najmniej z 5 dniowym wyprzedzeniem lub w sytuacjach wyjątkowych 2 dni wcześniej. 

3. Dostawa węgla kamiennego odbywać się będzie do budynków komunalnych w Grabowie przy ul. Szkolnej 1 i ul. 

W. Witosa 3 oraz ul. Gen. Wł. Sikorskiego 1, transportem Dostawcy, na jego koszt i ryzyko, bez obciążania 

Zamawiającej dodatkowymi kosztami. 

4. Cena jednostkowa może być zmieniona w przypadku dwustronnych ustaleń, po udokumentowaniu przez Dostawcę 

podwyżek niezależnych od niego. 

5. Zmiana ceny jednostkowej wymaga formy pisemnej – aneksu do umowy- i musi być proporcjonalna do ceny 

obowiązującej w chwili zawarcia umowy oraz wzrostu lub spadku ceny węgla kamiennego i pelletu drzewnego na 

rynku krajowym. 

6. Zapłata za otrzymany towar nastąpi w terminie 30 dni od dnia dostawy i dostarczenia faktury przelewem na konto 

Dostawcy. 

7. Za termin zapłaty uważa się datę uznania rachunku bankowego Zamawiającej. 

8. Dostawca wystawi należną fakturę za dostarczony towar, w rozbiciu na asortyment, na adres Zamawiającej. 

9. Dostawca zobowiązuje się wraz z dostawą dostarczyć świadectwo jakości dostarczonego towaru. 

10. Zamawiająca zastrzega sobie prawo zbadania parametrów jakościowych dostarczonego węgla kamiennego. 

11. 1. Dostawca zapłaci Zamawiającej kary umowne w przypadku: 

1) gdy Zamawiająca odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Dostawca to jest: wystąpienia 

wadliwości dostarczonego towaru i znacznego odbiegania od parametrów określonych w ofercie – w wysokości 

5 % całości zamówienia; 

2) rażącego naruszenia terminów realizacji dostaw, tj.: opóźnienia przekraczającego cztery dni – w wysokości 5% 

całości zamówienia; 

3) gdy Dostawca nie dostarczy towaru w ustalonym terminie – wysokości 5% wartości umownej towaru 

niedostarczonego. 

2. W przypadku opóźnienia 7 dni w zapłacie należności przez Zamawiającą Dostawca nie będzie naliczał 

ustawowych odsetek. 

12. Wszelkie zmiany umowy mogą być dokonywane jedynie za zgodą obu stron wyrażoną na piśmie pod rygorem 

nieważności. 

13. Umowa została zawarta na czas określony do dnia 31 grudnia 2020 r. 

 

 

 

…………………………………………….. 

podpis oferenta 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


